26 pi - us, qui - a pi - us, qui - a pi - us,
 pi - us, pi - us es, qui - a pi - us es, qui - a
 - ter - num: qui - a pi - us
 in ae - ter - num: qui - a pi - us, qui - a

32

qui - a pi - us, qui - a pi - us, pi -
pi - us es, pi - us, qui - a pi - us,
es, qui - a pi - us, qui - a
pi - us es, qui - a, qui - a pi - us, qui - a,
p

39

- us es, qui - a, qui - a pi - us in ae -
qui - a pi - us, cum san - ctis tu - is
pi - us, qui - a pi - us es.
qui - a, qui - a pi - us es. Cum san - ctis
f

46

- ter - num.
in ae - ter - num, in ae - ter -
Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num,
tu - is in ae - ter - num, in ae - ter - num: qui - a

53

Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, in ae -
 - num: qui - a, qui - a pi - us es,
 in ae - ter - num,
 pi - us, qui - a pi - us es. Cum

59

- ter -
 qui - a pi - us, qui - a pi - us, qui - a pi - us
 in ae - ter - num, in ae - ter -
 san - ctis tu - is in ae - ter - num, in ae - ter -

65

- num: qui - a pi - us, qui - a pi - us es,
 es, qui - a pi - us, pi - us,
 - num: qui - a pi - us, qui -
 - num: qui - a pi - us, qui - a pi - us

72

pi - us es, qui - a pi - us, qui -
pi - us, pi - us es, qui - a pi -
a pi - us es, qui - a, qui -
es, pi - us es, qui - a, qui - a pi -
p

78

- a pi - us, pi - us es,
- us, pi - us es,
- a pi - us, pi - us es,
- us, qui - a, qui - a pi - us es.
f

84

in ae - ter - num:
Cum san-ctis tu - is
qui - a pi - us
Cum san-ctis tu - is
f

91

qui - a pi - us es, qui - a pi - us es,
 in ae - ter - num, ae - ter - num: qui - a
 es, qui - a pi - us es, qui - a
 in ae - ter - num: qui - a, qui - a pi - us,

97

qui - a pi - us es, in ae - ter - num: qui -
 pi - us, pi - us es, qui - a pi - us, qui - a
 pi - us es, qui - a pi - us,
 qui - a pi - us es, qui - a pi - us, qui -

104

- a pi - us, qui - a pi - us es.
 pi - us es, qui - a pi - us es.
 qui - a pi - us, qui - a pi - us es.
 - a pi - us, pi - us es.
 - a pi - us, pi - us es.

110 *Adagio*

Solo

Do - na e - is Do - mi - ne et lux, et lux per-

Solo

Do - na, do - na e - is Do - mi - ne et lux, et lux per-

Solo

8 Re - qui - em ae - ter - nam,

Solo

Re - qui - em ae - ter - nam,

Adagio

p

113

- pe - tu - a lu - ce - at e - is, lu - ce - at e - is. *Tutti p* et lux per-

- pe - tu - a lu - ce - at e - is, lu - ce - at e - is. *Tutti p* et lux per-

8 *Tutti p* et lux per-

Tutti p et lux per-

f *p* *3*

116

- pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a lu - - ce - at e -

- pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at, lu - ce - at e -

8 - pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at, lu - ce -

- pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e -

3

119 *Allegretto*

- is, lu - ce - at e - is.

- is, lu - ce - at e - is.

8 - at, lu - ce - at e - is.

- is, lu - ce - at e - is.

Tutti f

Cum san - ctis tu - is in ae -

Allegretto

p *f*

125

Tutti f

Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num:

- ter - num: qui - - a, qui - a pi - us, qui - a

131 *Tutti f*

Cum

Tutti f

Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num: qui - a

8 qui - a pi - us es, qui - - a pi - - us es,

pi - us es, cum san - ctis tu - is in ae - ter -

138

san - ctis tu - is in ae - ter - num: qui - a
pi - us, qui - a pi - us, qui - a pi - us,
cum san - ctis tu - is in ae - ter - num:
- num:

This system contains measures 138-142. It features three vocal staves (Soprano, Alto, Tenor) and a piano accompaniment. The lyrics are: "san - ctis tu - is in ae - ter - num: qui - a pi - us, qui - a pi - us, qui - a pi - us, cum san - ctis tu - is in ae - ter - num: - num:". The piano part provides harmonic support with chords and moving lines.

143

pi - us es, qui - a pi - us,
qui - a pi - us, qui - a pi - us, pi - us
- num, in ae - ter - num:
cum san - ctis tu - is in ae - ter - num:

This system contains measures 143-147. The lyrics continue: "pi - us es, qui - a pi - us, qui - a pi - us, pi - us - num, in ae - ter - num: cum san - ctis tu - is in ae - ter - num:". The vocal lines and piano accompaniment continue the musical setting.

148

qui - a pi - us, qui - a pi - us, qui - a pi - us,
es, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es, pi - us,
qui - a pi - us es, qui - a
qui - a pi - us, qui - a pi - us es, qui - a, qui - a

This system contains measures 148-152. The lyrics are: "qui - a pi - us, qui - a pi - us, qui - a pi - us, es, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es, pi - us, qui - a pi - us es, qui - a, qui - a". The score concludes with a final cadence in the piano part.

155

qui - a pi - us, pi - us es, qui - a
 qui - a pi - us, qui - a pi -
 pi - us, qui - a pi - us, qui - a
 pi - us, qui - a, qui - a, qui - a

162

a, qui - a pi - us in ae - ter - num.
 us, cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, in ae -
 pi - us es. Cum
 pi - us es. Cum san - ctis tu - is in ae - ter -

169

Cum san - ctis tu - is
 - ter - num: qui - a, qui - a
 san - ctis tu - is in ae - ter - num, in ae - ter -
 - num, in ae - ter - num: qui - a pi - us, qui - a pi - us

176

in ae - ter - num, in ae - ter-
pi - us es, qui - a pi - us, qui - a
- num, in ae - ter - num,
es. Cum san - ctis tu - is in ae-